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ADMINISTRACAO

BI EM C&T

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

23520.007175/2020-26
23520.003353/2020-50
23520.007759/2020-00
23520.007739/2020-21
23520.007729/2020-95
23520.007988/2020-16
23520.007872/2020-87
23520.007875/2020-11
23520.007990/2020-95
23520.007989/2020-61
23520.007949/2020-19
23520.007678/2020-00
23520.003388/2020-75
23520.014377/2019-91
23520.007625/2020-81
23520.007620/2020-58
23520.007416/2020-37

2020009938 DEFERIDO
2020009590 DEFERIDO
2018009761 DEFERIDO
142344012 DEFERIDO
151303008 DEFERIDO
2020501900 DEFERIDO
2020009606 DEFERIDO
2020009606 DEFERIDO
210101500 DEFERIDO
151306040 DEFERIDO
151306038 DEFERIDO
2020018329 DEFERIDO
2020016244 DEFERIDO
2019023068 DEFERIDO
2020017457 DEFERIDO
2020003818 DEFERIDO
2020008799 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



