



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA  
NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 02 de outubro de 2020.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.007175/2020-26	2020009938	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.003353/2020-50	2020009590	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.007759/2020-00	2018009761	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.007739/2020-21	142344012	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.007729/2020-95	151303008	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007988/2020-16	2020501900	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007872/2020-87	2020009606	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007875/2020-11	2020009606	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007990/2020-95	210101500	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007989/2020-61	151306040	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007949/2020-19	151306038	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.007678/2020-00	2020018329	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.003388/2020-75	2020016244	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.014377/2019-91	2019023068	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007625/2020-81	2020017457	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.007620/2020-58	2020003818	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.007416/2020-37	2020008799	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO